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Lipinki fuzyckie, 27.11.2020r.
TRESC ZAPYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI

nr post¢powania: SG.271.9.2020
dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,.Przebudowa Stacji
Uzdatniania Wody w miejscowosci Lipinki Luzyckie”

W zwigzku z wnioskiem wykonawcy o wyjasnienie tre$ci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pézn.zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy
udziela nast¢pujgcych wyjasnien:

Pytanie:

1.Prosimy o usunigcie wymogu posiadania wdrozonego systemu ISO 9001-2001 przez
producenta zestawow technologicznych — zapis w PFU pkt. 2.6.1. Wdrozony system ISO
9001-2001 posiada bardzo niewiele firm specjalizujacych si¢ w budowie stacji uzdatniania
wody 1 produkcji urzadzen. Zaznaczamy, ze nawet firm posiadajacych odpowiednie
referencje, posiadajacych odpowiednie zaplecze kierownikdéw, jak réwniez spelniajacych
opisane wymogi prac spawalniczych i posiadajacego wdrozong norme¢ EN-ISO 3834-2.
Powoduje to, ze autor PFU sam ogranicza ilos¢ ztozonych ofert, co skutkowa¢ bedzie
wigkszymi kwotami ofert i utrudniong konkurencyjnoscia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy usuwa wymog posiadania systemu zarzadzania jakoscig ISO 9001 zawarty w
pkt. 2.6:1. PFU.

Zamawiajacy usuwa réwniez warunek udziatu w postepowaniu, ktérego spelnienie wymagane
jest od wykonawcy dot. osoby skierowanej do realizacji zamdwienia tj:

- wykonawca prac spawalniczych posiadajacy certyfikowany system zarzadzania jako$cig w
spawalnictwie w zakresie pelnych wymagan wg normy EN-ISO 3834-2 lub réwnowaznej (w
celu potwierdzenia zdolnosci do wykonania przedmiotu zamowienia zgodnie z wymogami
Zamawiajacego, Zamawiajacy wymaga przedstawienia kopii certyfikatu EN-ISO 3834-2.
Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie:

2.7 uwagi na koniecznos$¢ sporzadzenia rzetelnej oferty na podstawie ofert poddostawcow i
skalkulowania wszystkich elementéw wynikajacych z opisu przedmiotu zamdwienia,
wnosimy o przesuniecie terminu skladania ofert na dzien 11.12.2020r.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przesunigcie terminu skladania ofert.

Udzielone wyjasnienia stanowia integralng cz¢sé specyfikacji i
zamoOwienia.




